
Příloha č. 2

Přehled dokladů

Číslo ZBV:
0 1

Název a evidenční číslo Stavby:
1/44 V la c h o v  -  m o s t 4 4 -0 10a

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Most ev.č. 44-010a

Číslo SO/PS / číslo Změny 
SO/PS: 0 1 / 0 0 1

Doklad
Součást dokumentace ZBV
ANO NE - Uloženo

Krycí list ZBV 1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a 
ceny stavebního objektu/provozního souboru 
(pro celou ZBV)

1

Rozpis ocenění změn položek (pro celou 
ZBV)
Přehled zařazení změn do Skupin 1
Evidenční list vyhrazené změny (Skupina 1)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 1)
Evidenční list smluvních kompenzačních 
nároků (Skupina 6)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 6)
Změnový list (Skupina 2)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 2)
Změnový list (Skupina 3) 1
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 3) 1
Změnový list (Skupina 4)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 4)
Změnový list (Skupina 5)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 5)
Další doklady nezbytné pro řádné 
zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění 
změn:
Poznámka:

Vzhledem k zařazení Změn do Skupin nemusí ZBV obsahovat všechny výše uvedené doklady.



A sp e Firma: REPO N T s.r.o.
3.6.18.3

Příloha č.3 Strana:

D atum: 21.11.2018 Cas: 10:59:35

Krycí list ZBV

N ázev a evidenční číslo Stavby : 181069-1/44 V lachov - most 44-010a

N ázev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1/44 V lachov - m ost 44-010a

Číslo SO/PS / 
číslo Zm ěny SO/PS: 
01/001

Číslo ZBV: 

01

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Olom ouc 
N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: REPO N T s.r.o.
N a Z elince 1167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou 
IČ: 26863057

Rekapitulace ZBV  č. 01 dle Skupin 1, 2, 3 ,4 ,  5 a 6
Údaje v Kč bez DPH :

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01.1 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH I

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01.2 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01.3 -14 822,20 149 483,52 134 661,32

Údaje v Kč bez DPH :

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01.4 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01.5 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH :

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01.6 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH :

Suma ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01 -14 822,20 149 483,52 134 661,32

Části ZBV  se číslují číslem  ZBV, za kterým  je  tečka a index udávající číslo Skupiny, 
Stejný systém  číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Z m ěnové listy 
a pro R ozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 4

Průvodní list zařazeni zménv do skupiny 
pro ZBV číslo: 3

Věcně příslušný útvar: RSD ČR, Správa Olomouc
Název stavby: 1/44 Vlachov
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201/01
Název SO/PS: Most ev.č. 44 - 010a ___________________
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:________________________________
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 906.764,27 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy: 906.764,27 Kč (bez DPH)
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: - 14.822,20 Kč
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: + 149 483,52 Kč -  16,49% z ceny SO/PS dle Smlouvy 
Aktuální orientační smluvní částka:___________1,041.425,59 Kč -  114,85% z Přijaté smluvní částky

STRUČNÝ POPIS ZMĚNY :

Pol. č. 2, 014101b „POPLATKY ZA SKLÁDKU"
Popis změny -  zdůvodnění: Položka má návaznost na změnu v položce č.10.

Pol. č. 7, 014101g „POPLATKY ZA SKLÁDKU"
Popis změny -  zdůvodnění: Položka má návaznost na změnu v položce č.34.

Pol. č. 10, 11343 „ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVÉM VČ. PODKLADU" 
Popis změny -  zdůvodnění: Po odstranění konstrukčních vrstev stávajícího vozovkového krytu 
v předpokládané projektové výměře (tlouštce) byly dále zastiženy další stávající vrstvy z asfaltového 
betonu, a to na celou šířku stávající vozovky. Tato výměra nebyla v této položce uvažována.

Pol. č. 34, 96616 „BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU"
Popis změny -  zdůvodnění: Po odbourání ŽB mostní římsy byla pod římsou zastižena, na vtoku i 
výtoku, čelní parapetní ŽB zed”, a to na celou šířku stávající mostní římsy. Tato výměra (kubatura) 
nebyla v této položce uvažována.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ:

Pol. č. 1, 014101a „POPLATKY ZA SKLÁDKU"
Popis změny -  zdůvodnění: Položka má návaznost na zápornou změnu v položce č.9.

Pol. č. 9, 113328 „ODSTRAŇ PODKL ZPĚV PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM" 
Popis změny -  zdůvodnění: Záporná změna je rovna změně kladné v pol č.10. Jde o výměnu vrstev 
dle skutečné zjištěného stavu.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: ANO / NÉ

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ):

Dodatečné práce nebvlv obsaženy v ZDS:
Dodatečné práce vznikly na základě okolností zjištěných na stavbě po odkrytí stávající konstrukce mostního 
objektu.
Z jakého důvodu nebylo možné dodatečné oráče objektivně předvídat:
Veškeré změny jsou vyvolány místními podmínkami a jejich vývojem od doby mezi vyhotovením soupisu prací a 
ZDS a zahájením  realizace.
Z jakého důvodu isou dodatečné práce nezbytné pro dokončeni předmětu původní VZ:
Práce jsou zcela nezbytné pro řádné a kvalitní dokončení původní zakázky.
Z jakého důvodu nemohou bvt technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky (pokud by toto oddělení 
způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky): 
Dodatečné stavební práce nelze technicky nebo ekonomicky oddělit od stavby, protože by to mohlo způsobit ŘSD 
ČR závažnou újmu, neboť jsou zcela nezbytné pro dokončení původní zakázky_______________



Příloha č. 4

ZPRACOVATEL (za PSD ČR):
Jméno: , vedoucí provozního úseku Správy O lomouc

Podpis:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:
Jméno: ředitel Správy Olomouc

Podpis:



rdP A sn e  Firma: REPO N T s.r.o.
3.6.18.7

___________ Příloha č.7_______Strana: 1
Datum: 21.11.2018 Čas: 10:59:36

Změnový list

N ázev a evidenční číslo Stavby : 181069-1/44 V lachov - m ost 4 4 -0 10a Číslo SO/PS / 
číslo Zm ěny SO/PS:

Č íslo ZBV:

N ázev stavebního objektu/provozního souboru (SO /PS): 1/44 V lachov - m ost 44-010a
01/001 01.3

Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen  Smlouva): 
O bjednatel: Ředitelství silnic a dálnic Č R  se sídlem  N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Přílohv Z m ěnového listu: Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické

R ozpis ocenění změn položek verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny:

ZD Ů V O D N ĚN Í PRO  ZM ĚN Y  KLADNÉ:

Pol. č. 2, 014101b „POPLATKY ZA SK LÁ D K U 11
Popis zm ěny -  zdůvodnění: Položka m á návaznost na zm ěnu v položce č.10.

Pol. č. 7, 014101g „POPLATKY ZA  SK LÁ D K U 11
Popis zm ěny -  zdůvodnění: Položka m á návaznost na zm ěnu v položce č.34.

Pol. č. 10, 11343 „O D STR A N ĚN Í KRYTU V O Z A CHO D  S ASFALT PO JIV ÉM  VČ. PO D K LA D U 11
Popis zm ěny -  zdůvodnění: Po odstranění konstrukčních vrstev stávajícího vozovkového krytu v předpokládané projektové vým ěře 
(tlouštce) byly dále zastiženy další stávající vrstvy z asfaltového betonu, a to  na celou šířku stávající vozovky. Tato vým ěra nebyla v 
této  položce uvažována.

Pol. č. 34, 96616 „B O U R Á N Í K O N STR U K C Í ZE ŽELEZO B ETO N U 11
Popis zm ěny -  z d ů v o d n ěn í: Po odbourání ŽB m ostní řím sy byla pod řím sou zastižena, na  vtoku i výtoku, čelní parapetní ŽB z e ď , a to 
na celou šířku stávající m ostní římsy. Tato vým ěra (kubatura) nebyla v  této  položce uvažována.

ZD Ů V O D N ĚN Í PR O  ZM ĚN Y  ZÁPO RNÉ:

Pol. č. 1, 014101a „PO PLA TKY  ZA  SK LÁ D K U 11
Popis zm ěny -  zdůvodnění: Položka m á návaznost na zápornou zm ěnu v položce č.9,

Pol. č. 9, 113328 „O D STR A Ň  PO D K L Z P E V  PLO CH  Z KAM ENIVA N ESTM EL, O D V O Z D O  20K M 11
Popis zm ěny -  zdůvodnění: Záporná zm ěna je  rovna zm ěně kladné v pol č.10. Jde o vým ěnu vrstev dle skutečně zjištěného stavu.



A sp e  Firma: R EPQ N T s.r.o. Příloha č.7 Strana: 2
3.6.18.7 Datum: 21.11.2018 C as:10:59:36

Změnový list

N ázev a evidenční číslo Stavby :181069-1/44 V lachov - most 44-010a

N ázev stavebního objektu/provozního souboru (SO /PS): 1/44 V lachov - m ost 44-010a

Číslo SO/PS / 
číslo Zm ěny SO/PS: 
01/001

Č íslo ZBV: 

01.3

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-14 822,20 149 483,52 134 661,32

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Jméno datum
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v
rámci organizační struktury Věcně jméno
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

datum

Supervize jméno datum

Správce stavby jméno datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno datum

Zhotovitel jméno datum



A s[)ť Firma: REPO N T s.r o .
3.6.18.8

_________Příloha č.8
D atum : 06.12.2018

Strana: 1 
Čas: 8:39:52

ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBY číslo: 01

Název Stavby: 181069 - 1/44 Vlachov - most 44-010a

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 01 / 001

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1/44 Vlachov - most 44-010a

l Idajc v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouv3=
1 - zadat

906 764.27

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus 
(-)•

C ena  SO /PS  v p ředchozích  ZBV : Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Zm ěnách na SO/PS

C ena všech Změn 
kladných v předchozích 

Zm ěnách na  SO/PS

C ena SO/PS po všech 
předchozích Zm ěnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Zm ěnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/m ontážní práce 0,00 0,00 906 764,27 0,00

C ena SO /PS  v té to  Z B V  a po té to  ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

C ena navrhovaných Změn 
kladných na  SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Sm louvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=00/11*100

stavební/m ontážní práce -14 822,20 149 483,52 149 483,52 16,49

N ová cena SO /PS  po té to  ZBV: č. 001 Údaje v Kč bez DPH

C ena všech Zm ěn záporných 
na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena SO /PS po této 
Zm ěně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Zm ěně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Zm ěně oproti 

ceně SO/PS dle 
Sm louvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=05/11*100

stavební/m ontážní práce -14 822,20 1 041 425,59 134 661,32 14,85

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Souhlas:

p o

A H O

Datum: Podpis:

Stavební dozor: r r U O

Správce stavby:

Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný 
za cenové projednání Změny:

M JO

í^ V o



kopie listu č.: C N° 610371
Datum

M  \ o

í H  \ ro

L i>  \ o

Denní záznam y stavby

Y á e ^ A i v ó ©  V v * = -

\-v = .v

" í b l K S v ; -  ^ Q y J ^ J Q  -A O 'C j  

•̂ ?5 A - _ o  vjv-J' C>\ -íxj~M í; ■' v . t o V . í » \  N \4 a .'čv N^j<£y_

í*  y .

• ^ v k o W T K ^  í ? ' \ P i , i i ) \c .v _  .

ÍJuTVJ . ~2 \  C>> i V t J  KiCsJH* O  J - O v O

C  V '<Z \  6  ey «  V i K O v k A v N V '

’? 7 >v V > > \  $»!•> 75 > i -

, \ '  O v u \  O -

\ y -v  :l- , kJ

$ \J Q & -r fK ’-  . ^U v i, . ^ j A . s o '^

Y i!A (L

Vviv>w\ f j - x  v ■■'*'•'.!, (,n ) k

H. S ■• v V VJv K - ’> \ č v 0 ' v \

'V.-..- y C *  :v  ^ . ; . ) 4 \ U M O  ^ 1 Jp

> ':2.Jk- O o A D .J C x  \ P 'k  i\ s_ U  v. '•'V

A k  A

: A . ' O , ) 0

'aV lu iV S b  V ' Ď

0 5 ^ -  "5 : ^ o < i  '- A  V  * \a  C .1 y  ' ^ s > o

T . ^ i  ''9<, r v - f  ^ o t . ; i \ r '  i j o " í  v l ^  P - ^ í v J t ^ ' ?  ■■'t.

- n o u iY ^  v KCri/s 7 ^ 'e  u /uo r(h>^ í^a J?o -a
y - A ’ #  V-



kopie listu č.: C N ?610372
Datum Denní záznamy stavby

. A O

£ 4  \ o

K o Q j
* o  -> vO v "  h \ _  \  ' ‘O  v _ í i X  v <i-  ■' K y v < 3

. -  O  •;:'T z . > o k  r̂ ;v V  y t - . j

V C O ^ t O v  V o H s t t o  ^

( ^ D o ^  P a  ^ p r n . . r  ^ m D u  r W  J ^ X f o O  fc  U .4 -  

£ r  v ‘í r T t r  v * 7 í t t n e *  i ^ T ^ V

* ' /  Ž. I ^ Z  Y - S  H *  ýv<jqb,

^ o i l / v - ,  ^ v -:. -> 0  -V - iV O

f S .Á ( „ O '! ■ J ■■ - 7- . X O  -  T-A.

VÍ V'...!íi L t,C ~t-\!z> V-O* -K-» ~*ÝAj V -•. \l_
-. x - t .  V„Av- ..l C v J . v _ v j

.'••• O  V* v r  ii /x  V-A ^  _  x V J k  ■_ '  V '  .;■ - '. .i

H ^ 7 í x 3 j - C ^  ^ 5 °  O

? a *  ccsvm -’ C k  Í - j v ^ í V ,

•••-■• :A (_ a

V v A >  v \

a  í v O ’2
’tsj ,\

o  „ A v \

Jfy. >A W \J  \ i .  ■& C T vO  o  -O r-;'* K

v. rV ' U > i

;'->A ;-. .x. x * 'X ~ ^ \ u O

13  í í r  -v )', D \ A \  v_

' • Y i' -A. !„a

0^> x<  •|'2T ~;= ^  • l A J v J

• J  V A  ‘ÍX > '. .0  v.

h  O - i  n®. - •-! fL» v v. -t

v í  - . . v


